
                      

OSTRAVAR CUP 2013 PLÁŽOVÁ KOPANÁ ŽEN

OSTRAVAR CUP 2013
P R O P O Z I C E

BEACHSOCCER (4+1) PLÁŽOVÁ KOPANÁ 

A.Všeobecná ustanovení:

1. Pořadatel: TJ OSTRAVA, ve spolupráci s o.s. PF JUVENTUS ,
2. Kontakty: Mgr. Miloš Matula, TJ OSTRAVA, Varenská 40a, Mor. Ostrava

e-mail: sport@tjostrava.cz, gsm: +420602549522,tel: +420596634261
Mgr. Miloslav Ondruš, PF JUVENTUS,o.s.,
e-mail: miloslav.ondrus@gmail.com, gsm:+420605828199

3. Termín konání: 21.07. 2013
rozpisy utkání  budou upřesněny podle počtu přihlášených

4. Místo konání: Beach areál TJ Ostrava, Varenská 40a, Moravská Ostrava, 
MHD: tram: 4,8,9,11,12, zastávka Krajský úřad a pak 5 min. 
MHD: trolejbus: 108, 109, zastávka Stanice záchr. služby a pak 5min. 

5. Účastníci: 1. ročník turnaje v PLÁŽOVÉ KOPANÉ pro hráčky kopané
Moravskoslezského kraje a  města Ostravy.
počet hráček: 4 + 1 (na soupisce maximálně 16 hráčů)

6. Kategorie: ŽENY     
7. Ředitel soutěže:     Mgr. Miloslav Ondruš
8. Přihlášky: Písemně nebo e-mailem zašlou vedoucí družstev do 17.07.2013

na adresu: Mgr. Miloš Matula,TJ OSTRAVA, Varenská 40a, Ostrava 
-Mor. Ostrava, email:sport@tjostrava.cz
Uveďte zpětný kontakt na vedoucího družstva (jméno, telefon, e-mail)

9. Startovné: 2000,- za tým  ( platí se při registraci týmů  (08:00-08:20)
10. Časový pořad: 08:00 - 08:20 registrace + platba startovného 

08:20 porada vedoucích 
08:45 nástup družstev, zahájení turnaje
09:00 –18:00 soutěžní utkání
18:10 vyhlášení výsledků

B.Technická ustanovení:

11. Podmínky účasti: Soutěž se řídí Soutěžním řádem FAČR.V družstvech mohou startovat 
pouze hráčky, kteří jsou uvedeni na soupisce /musí být úplně a 
pravdivě vyplněna/ potvrzené vedoucím družstva.
Vedoucí družstva předloží originál soupisky při prezenci.

12. Materiální zabezpečení:
Každé družstvo má jednotné dresy, pořadatel zapůjčí míč na 
rozcvičení.

13. Pravidla: Hraje se dle platných pravidel pro plážovou kopanou s místními 
úpravami, bude se hrát v souladu s oficiálními pravidly plážového 
fotbalu (možno dohledat na https://www.plazovakopana.cz/clanky/ke-
stazeni/) . 
hrací doba je 2 x 10 minut hrubého času, 3 minuty přestávka.



                      

14. Systém soutěže: Předpokládá se systémem zápasů ve skupinách, následně play-off.
Harmonogram bude sestaven dle počtu přihlášených mužstev
Další postup bude stanoven dle skutečného počtu účastníků.

15. Ceny: Každé družstvo obdrží diplom za umístění. První tři mužstva dostanou 
věcné odměny z pivovaru OSTRAVAR

16. Výsledky: Výsledky budou zveřejněny v denním tisku „Deník“,
na stránkách: http://moravskoslezsky.denik.cz/,http://www.denik.cz/, 
http://www.tjostrava.cz/

17. Různé: Povinnosti účastníků:  od vyhlášení utkání ředitelem turnaje  
h n e d zahájit bezprostředně utkání. V případě, že tak některý tým
tak neučiní bude toto utkání tomuto týmu kontumován v jeho 
neprospěch.
Šatní prostory jsou omezené; pořadatel neručí za osobní věci 
účastníků soutěže
Účastníci nejsou pojištěni proti ztrátám, krádežím, jsou pojištěni 
proti úrazu
Vedoucí družstev zodpovídají za to, že členové družstva budou po
celou dobu soutěže udržovat pořádek na sportovišti i v přilehlých 
prostorách; pokud bude zjištěno poškození zařízení areálu, bude 
požadovaná finanční náhrada.

 BONUS : Soutěžící a doprovod po dobu konání turnajů mají zdarma 
koupání v bazénu přímo v areálu. Plavky sebou. 

ředitel soutěže                TJ OSTRAVA

Mgr. Miloslav Ondruš                 Mgr.Miloš Matula



                      

P Ř I H L Á Š K A

Název soutěže

BEACHSOCCER – PLÁŽOVÁ KOPANÁ ŽENY

Věková
kat.

MUŽI

OSTRAVAR CUP 2013
Název týmu Adresa (ulice, psč, obec), telefon

Vedoucí, trenér Adresa (ulice, psč, obec) e-mail / tel

Poř.
číslo

Soutěžící
(příjmení, jméno)

Rok
narození

Číslo
dresu

e-mail

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

V __________________    dne: ________
. Razítko a podpis vedoucího 

družstva:




